Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 16 (28)
Października r. b., o godzinie 12'w południe, na posie
dzeniu Kommissji Rządowej w Pałacu Kazimierowskim, od
będzie się Licytacja in minus przez rozpieczętowanie dekla
racji, na dostawę Drzewa opałowego w szczapach przez czas
od dnia licytacji do dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1865 roku,
na potrzebę Kommissji Rządowej, a mianowicie: sosnowego,
po 150 sążni cało-kubicznych trzy-łokciowych, i brzozowe-
go lub olszowego po 25 takichże sążni, w przybliżeniu ro
cznie. Cena i jakość Drzewa dostarczać się mającego, oraz
inne zastrzeżenia, zamieszczone są w warunkach licytacyj
nych, które przejrzane być mogą każdodziennie w Służbie
Ogólnej Kommisąji Rządowej w godzinach biurowych.

Wzór do deklaracji.

W skutku ogłoszenia Kommissji Rządowej Wyznań Reli
gijnych i Oświecenia Publicznego z dnia .... r. b. N . . .
podaję niniejszą deklarację, iż obowiązuję się podjąć dosta
wy Drzewa opałowego w szczapach, na potrzeby rzeczonej
Kommissji Rządowej, przez czas od dnia licytacji do dnia
19 Czerwca (1 Lipca) 1865 r., czyli blizko przez lat trzy,
a mianowicie:

a) Sosnowego po 150 sążni cało-kubicznych trzy-łokcio
wych, i

b) Brzozowego lub olszowego po 25 takichże sążni wprzy-
bliżeniu rocznie, za odstąpieniem od cen licytacyjnych pro
centu, (tu wypisać wyraźnie liczbę, a następnie literami pro
cent,

Kaucja do przedsiębiorstwa wynosi Rs. 300.
Wybór z pomiędzy deklaracji do licytacją złożonych, za

leżeć będzie od uznania Rady Zarządzającej Głównego To
warzystwa Dróg Żelaznych Rossyjskich w Petersburgu.

Warszawa d. 2 (14) Października 1863 r.
Naczelnik IVgo Oddziału, Kapitan Inżynjerji,

Mobodziński.

Si S K 1. A D II Ii R T O W Y F Y ft A R
Ç; J. A’EUMARK, fi
X przy ulicy Rymarskiej Ner 742.